

V článku IV-Cena za provedení díla a platební podmínky, odst. 1 se dosavadní text ruší a nahrazuje tímto textem:

Cena za zhotovení předmětu smlouvy (dílo) je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky Zhotovitele do zadávacího řízení na tuto veřejnou zakázku, zpracované na základě projektové dokumentace včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaných Objednatelem, a činí celkem:

Cena bez DPH:	4.064.593,19 Kč
Cena víceprací a méněprací bez DPH (příloha č. 1)	- 44.388,05 Kč
Cena celkem bez DPH	4.020.205,14 Kč
DPH 21%	844.243,08 Kč
Cena celkem vč. DPH	4.864.448,22 Kč*

Slovy: (Slovy: Čtyřimilionyosmsetšedesátčtyřitisícečtyřistačtyřicet osm korun českých 22/100 vč. DPH)

* DPH a cena vč. DPH bude uvedeno se zaokrouhlením na 2 desetinná místa

III.

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – položkový rozpočet víceprací a méněprací.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí.
5. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech z nichž objednatel obdrží dva stejnopisy a zhotovitel dva stejnopisy.
6. Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
7. O uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodla Rada města Třebíče dne 04.10.2021 svým usnesením č. 22/23/RM/2021.

V Třebíči dne: 05.11.2021

V Třebíči dne: 05.11.2021

Objednatel:

Zhotovitel:

Město Třebíč

FITNEMA s. r. o.

Miloš Hrůza
místostarosta

Ing. Jakub Pelikán
jednatel společnosti

Příloha č. 1

k dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo číslo objednatele 03004220521 na akci „Víceúčelové hřiště
Třebíč – Pocoucov“

POLOŽKOVÝ ROZPOČET VÍCEPRACÍ A MÉNĚPRACÍ

Víceúčelové hřiště Třebíč – Pocoucov
Rekapitulace změn stavby

		Dodatek č. 1
Číslo změny	Popis změny	Cena Kč bez DPH
1.	Změna kotvení sloupů oplocení Po dohodě byla provedena změna kotvení sloupů oplocení do opěrné stěny. Sloupy budou připevněny pomocí chemických kotev. Řešení pomocí kotev sníží riziko vzniku prasklin v opěrné stěně v místě kotvení sloupů.	30 031,50
2.	Prohloubení základu opěrné stěny Na základě skutečného stavu na stavbě byla severozápadní část opěrné zdi založena níže, tak aby základová spára byla v nezámrazné hloubce.	21 647,34
3.	Snížení opěrné stěny V severovýchodní části byla výška opěrné stěny snížena tak, aby její nadzemní část co možná nejvíce kopírovala stávající terén vlastníka sousedního pozemku.	- 54 516,99
4.	Výztuž opěrné stěny Byla doplněna výztuž opěrné stěny chybějící v rozpočtu stavby.	4 301,60
5.	Drenážní šachtice V souvislosti s úpravou snížení založení opěrné stěny nebude realizována drenážní šachtice v severozápadním rohu hřiště.	- 2 486,00
6.	Liniové žlaby Položka upravuje skutečně provedené množství liniových žlabů na stavbě.	- 81 184,50
7.	Úprava mantinelů Změna řeší úpravu dřevěných mantinelů tak aby byly mantinely osazeny ve stejné svislé rovině s betonovou opěrnou stěnou.	37 819,00
	Celkem	- 44 388,05

Změnový list č. 1

Položkový rozpočet

S:	Víceúčelové hřiště Pocoucov, aktualizace k III 2021
O:	k.ú Pocoucov, p.č. 348, 46, 1807

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				-9 080,00
56	28611151.AR	Trubka kanalizační SN 4 PVC 150x4,0x1000 mm oplocení hřiště: 40	kus	-40,00000 40,00000	227,00	-9 080,00
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				2 911,50
67	338171113R00	Osazení sloupků plot. ocel.do 2 m,do šachet, zabet sloupky oplocení hřiště: 9	kus	-9,00000 9,00000	199,00	-1 791,00
68	338001	Osazení sloupků plot. ocel.do 4 m,do šachet, zabet sloupky oplocení hřiště: 9	kus	-9,00000 9,00000	295,00	-2 655,00
69	338002	Osazení sloupků plot. ocel.do 6 m,do šachet, zabet sloupky oplocení hřiště: 22	kus	-22,00000 22,00000	330,00	-7 260,00
70	14125330R	Trubky bezešvé hladké jakost 11353.1 D 76x4,0 mm SZ pohled: 10 x 76/4 mm JV pohled: 1 x 76/4 mm JZ pohled: 10 x 76/4 mm	m	-21,00000	226,50	-4 756,50
71	14125400R	Trubky bezešvé hladké jakost 11353.1 D 89x5,0 mm SZ pohled: 1 x 89/5 mm SV pohled: 17 x 89/5 mm JV pohled: 1 x 89/5 mm	m	-19,00000	354,00	-6 726,00
		Osazení sloupků plot. ocel do 2 m, na horní stranu opěrné zdi se zavrtáním (bez kotevních prvků) sloupky oplocení hřiště: 9	kus	9,00000	250,00	2 250,00
		Osazení sloupků plot. ocel do 4 m, na horní stranu opěrné zdi se zavrtáním (bez kotevních prvků) sloupky oplocení hřiště: 9	kus	9,00000	350,00	3 150,00
		Osazení sloupků plot. ocel do 6 m, na horní stranu opěrné zdi se zavrtáním (bez kotevních prvků) sloupky oplocení hřiště: 22	kus	22,00000	450,00	9 900,00
		Svorníková kotva M16x150 mm sloupky oplocení: 40 x 4 ks	kus	160,00000 160,00000	67,50	10 800,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				36 200,00
		Řezání kovových dílů laserem, tl. 10 mm, S235JRG2 kotevní patky: 9 + 9 + 22	kus	40,00000 40,00000	475,00	19 000,00
		Řezání kovových dílů laserem, tl. 10 mm, S235JRG2 žebra kotevních patek: (9 + 9 + 22)*2	kus	80,00000 40,00000	75,00	6 000,00
		Svařování kovových konstrukcí (MAG), vč. broušení sloupky oplocení: 40		40,00000 40,00000	280,00	11 200,00

Celkem	30 031,50
---------------	------------------

Změnový list č. 2

Položkový rozpočet

S:	Víceúčelové hřiště Pocoucov, aktualizace k III 2021
O:	k.ú Pocoucov, p.č. 348, 46, 1807

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				2 119,32
1	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 větší tl. podbetonávky:1,25*(23,14+2+8,5)*0,2	m3	8,41000	103,00	866,23
8	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 větší tl. podbetonávky:1,25*(23,14+2+8,5)*0,2	m3	8,41000	54,00	454,14
9	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m odvoz násypů a zásypů na dočasnou skládku do vzd. 1 km a dovoz zpět větší tl. podbetonávky:1,25*(23,14+2+8,5)*0,2	m3	8,41000	95,00	798,95
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				19 528,02
49	275313511R00	Beton základových patek prostý C 12/15 větší tl. podbetonávky:1,25*(23,14+2+8,5)*0,2	m3	8,41000	2 322,00	19 528,02

Celkem						21 647,34
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Změnový list č. 3

Položkový rozpočet

S:	Víceúčelové hřiště Pocoucov, aktualizace k III 2021
O:	k.ú Pocoucov, p.č. 348, 46, 1807

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				-47 681,33
62	311351805R00	Bednění nadzákl.zdí,pohled.hl.,oboustranné-zřízení snížení stěny o 20 cm: (22,85+22,622+41,564+4,45)*0,2*2	m2	-36,59400 36,59400	639,00	-23 383,57
63	311351806R00	Bednění nadzákl.zdí,pohled.hl.,oboustr.-odstranění snížení stěny o 20 cm: (22,85+22,622+41,564+4,45)*0,2*2	m2	-36,59440 36,59440	202,95	-7 426,83
65	311321825R00	Železobeton nadzákladových zdí pohledový C 25/30 snížení stěny o 20 cm: (22,85+22,622+41,564+4,45)*0,3*0,2	m3	-5,48916 5,48916	3 073,50	-16 870,93
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				-6 835,66
108	998012021R00	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m 2,20698+0,166+13,9024	t	-16,27538 16,27538	420,00	-6 835,66

Celkem						-54 516,99
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Změnový list č. 4

Položkový rozpočet

S:	Víceúčelové hřiště Pocoucov, aktualizace k III 2021
O:	k.ú Pocoucov, p.č. 348, 46, 1807

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				4 250,36
64	311361721R00	Výztuž nadzákladových zdí z ocel B500B chybějící 309 m vod. výztuže: 309*0,395*0,001	t	0,12200 0,12200	34 839,00	4 250,36
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				51,24
108	998012021R00	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m chybějící 309 m vod. výztuže: 309*0,395*0,001	t	0,12200 0,12200	420,00	51,24

Celkem	4 301,60
---------------	-----------------

Změnový list č. 5

Položkový rozpočet

S:	Víceúčelové hřiště Pocoucov, aktualizace k III 2021
O:	k.ú Pocoucov, p.č. 348, 46, 1807

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	8	Trubní vedení				-2 486,00
96	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům.400 mm rev. šachta na drenáži op. stěny	kus	-1,00000	268,00	-268,00
97	28697190R	Dno šachetní PP DN 400/110 mm přímé, RŠ DN400	kus	-1,00000	1 070,00	-1 070,00
98	2869714900R	Roura šachtová korugovaná 400/1000 mm, RŠ DN400	kus	-1,00000	628,00	-628,00
99	286971631R	Poklop plastový A15	kus	-1,00000	520,00	-520,00

Celkem						-2 486,00
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Změnový list č. 6

Položkový rozpočet

S:	Víceúčelové hřiště Pocoucov, aktualizace k III 2021
O:	k.ú Pocoucov, p.č. 348, 46, 1807

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	5	Komunikace				-81 184,50
89	597101112RT1	Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton B 125, včetně betonového lože C 12/15, zatížení B 125 kN	m	-103,00000	366,50	-37 749,50
91	597092112RS1	Žlab odvodňovací V 100 S,dl. 500 mm,B125, šířka 135 mm, stavební výška 150 mm žlaby bez spádu dna s pozinkovanou ochranou hranou žlabu, bezpečnostní drážka pro vodotěsné utěsnění spojů	kus	-35,00000	1 241,00	-43 435,00

Celkem						-81 184,50
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Změnový list č. 7

Položkový rozpočet

S:	Víceúčelové hřiště Pocoucov, aktualizace k III 2021
O:	k.ú Pocoucov, p.č. 348, 46, 1807
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	5	Konstrukce zámečnické				37 819,00
		Výroba konzolí pro uchycení mantinelu.	ks	53,00000	623,00	33 019,00
		Výroba nových konzolí tak, aby byly dřevěné mantinely ve stejné rovině jako betonová zeď.				
		Úprava vstupní branky	ks	1,00000	4 800,00	4 800,00
		Úprava vstupní branky tak, aby byly mantinely ve stejné rovině jako u oplocení.				

Celkem						37 819,00
---------------	--	--	--	--	--	------------------